छ70.50८ट9% 
+("रध्शा२र४ 

रि&चिडात। 

(रः0२004 200,000.00 

5%७9॥0॥॥77२& 50#009.& रुपये दो लाख 

20.6.0. 8.7.0 '+००/ 

| ॥ |     

5099 5जराभा6 

इाक्वां8 5"ाशा॥ : शि00+१४/७५४४ पार 38२-४/४४ ४५0335%(4275) 

(श्ांश9। 85"6 : ॥३७ 

ल्ड्ट 250,000.00 
योग: ८2 

क्रमिक योग: रुपये दो लाख पचास हजार 

२3096 ए2 
दुकाइहइड़ गप 

भरा 

£ पत्र संख्या - 04//8-0/2020_2/766 दिनांक - 23-060-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

3 5 49 24060402550335 65823 छाशनत7५७/.003 200,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी